
 

 

 

Area Studenti 

Ufficio Relazioni Internazionali 

      Viale Gallipoli, 49 – 73100 LECCE 

 

 

OGGETTO: Bando di concorso Erasmus+ for Traineeship per l’assegnazione di n. 60 borse di 

mobilità per tirocinio all’estero destinate agli studenti iscritti presso l’Università del Salento 

finanziate nel quadro del programma Erasmus+, Key Action 1 KA 103 - Student Mobility for 

Traineeship –  Contributi residui a.a.  2020-2021. Approvazione atti e graduatorie. 

  

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 218 in data 22/03/2022, relativo al Bando di concorso Erasmus+ for Traineeship 

per l’assegnazione di n. 60 borse di mobilità per tirocinio all’estero destinate agli studenti iscritti 

presso l’Università del Salento finanziate nel quadro del programma Erasmus+, Key Action 1 KA 

103 - Student Mobility for Traineeship –  Contributi residui a.a.  2020-2021 per lo svolgimento di n. 

60 tirocini della durata di 3 mesi ciascuno, per un importo di € 350/400 mensili e cofinanziate con 

fondi ministeriali,  presso enti di accoglienza europei da destinarsi agli studenti regolarmente iscritti 

all’Università del Salento a corsi di Laurea, Laurea Magistrale e Laurea Magistrale a ciclo unico, 

nonché a corsi di Dottorato, Scuole di Specializzazione e Master; 

 
CONSIDERATO che con il Decreto Rettorale innanzi indicato, in ragione della differenza dei cicli 

di studio, si è stabilito di formulare due graduatorie distinte, una per gli iscritti a Master, Scuole di 

specializzazione e Dottorati ed una per gli iscritti a corsi di Laurea, Laurea Magistrale e Laurea 

Magistrale a ciclo unico; 

 

CONSIDERATO che sono pervenute 32 domande, di cui n. 27 per iscritti ai corsi di Laurea, 

Laurea Magistrale e Laurea Magistrale a ciclo unico e n. 5 per iscritti a Master, Scuole di 

specializzazione e Dottorati; 

 

CONSIDERATO che il documento prodotto a titolo di lettera di accettazione dal candidato con 

matricola 20075141 non può configurare accettazione da parte di un’azienda;  

 

VISTA la graduatoria formulata dal Responsabile del procedimento, in base ai criteri approvati col 

D.R. 218/2022, relativamente agli studenti iscritti alle Lauree, alle Lauree Magistrali ed alle Lauree 

Magistrali a ciclo unico: 

 

  MATRICOLA 
Punteggio 
di merito 

Punteggio 
regolarità 

Punteggio 
azienda Punteggio totale 

1 20069444 35,53 5 10 50,53 

2 20070396 35,25 5 10 50,25 

3 20065767 34,39 5 10 49,39 

4 20062635 34,27 5 10 49,27 

5 20059987 34,26 5 10 49,26 

6 20069041 37,97 5   42,97 

7 20067902 36,30 5   41,30 

8 20070343 35,81 5   40,81 

9 20061655 35,67 5   40,67 

10 20061791 35,45 5   40,45 

11 20058358 35,35 5   40,35 





12 20070189 35,20 5   40,20 

13 20070450 34,72 5   39,72 

14 20046569 34,43 5   39,43 

15 20073709 34,32 5   39,32 

16 20069273 33,66 5   38,66 

17 20025739 33,59 5   38,59 

18 20054926 33,10 5   38,10 

19 20057823 33,04 5   38,04 

20 20064647 31,96 5   36,96 

21 20055606 31,52 5   36,52 

22 20046059 31,30 5   36,30 

23 20033229 34,30 0   34,30 

24 20031093 33,75 0   33,75 

25 20063729 28,38 5   33,38 

26 20032584 32,65 0   32,65 

27 20057343 24,84 5   29,84 
 

 

VISTA la la graduatoria formulata dal Responsabile del procedimento, in base ai criteri approvati 

col D.R. 218/2022, relativamente  agli  iscritti a Master, Scuole di specializzazione e Dottorati: 

 

 

 

 

MATR. 
PUNTEGGIO 
DI MERITO 

PUNTEGGIO 
AZIENDA 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 20027297 30,82 10 40,82 

2 20018236 30,82   30,82 

3 20048971 30,82   30,82 

4 20076484 30,82   30,82 

5 20075141 30,82   30,82 
 

 

RITENUTO, quindi, di poter approvare le predette graduatorie e procedere alla nomina dei 

vincitori; 

 

VISTI  lo Statuto ed i Regolamenti vigenti; 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1 – APPROVARE  le graduatorie generali come sopra;  

 

Art. 2 – DICHIARARE vincitori, per l’effetto, i seguenti candidati:  

 

Candidati iscritti a corsi di Laurea, Laurea Magistrale e Laurea Magistrale a ciclo unico – n. 

27 borse 

 

  MATRICOLA 
Punteggio 
di merito 

Punteggio 
regolarità 

Punteggio 
azienda Punteggio totale 

1 20069444 35,53 5 10 50,53 

2 20070396 35,25 5 10 50,25 



3 20065767 34,39 5 10 49,39 

4 20062635 34,27 5 10 49,27 

5 20059987 34,26 5 10 49,26 

6 20069041 37,97 5   42,97 

7 20067902 36,30 5   41,30 

8 20070343 35,81 5   40,81 

9 20061655 35,67 5   40,67 

10 20061791 35,45 5   40,45 

11 20058358 35,35 5   40,35 

12 20070189 35,20 5   40,20 

13 20070450 34,72 5   39,72 

14 20046569 34,43 5   39,43 

15 20073709 34,32 5   39,32 

16 20069273 33,66 5   38,66 

17 20025739 33,59 5   38,59 

18 20054926 33,10 5   38,10 

19 20057823 33,04 5   38,04 

20 20064647 31,96 5   36,96 

21 20055606 31,52 5   36,52 

22 20046059 31,30 5   36,30 

23 20033229 34,30 0   34,30 

24 20031093 33,75 0   33,75 

25 20063729 28,38 5   33,38 

26 20032584 32,65 0   32,65 

27 20057343 24,84 5   29,84 
 

 

 

Candidati iscritti a Master, Scuole di specializzazione e Dottorati – n. 5 borse 

  

 

 

 

MATR. 
PUNTEGGIO 
DI MERITO 

PUNTEGGIO 
AZIENDA 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 20027297 30,82 10 40,82 

2 20018236 30,82   30,82 

3 20048971 30,82   30,82 

4 20076484 30,82   30,82 

5 20075141 30,82   30,82 
 

 

 

        IL RETTORE 

            (Prof. Fabio POLLICE)  

 

 

_________________       

Alla raccolta 

All’Albo Ufficiale 

Agli assegnatari  


		2022-04-29T11:15:46+0200
	Pollice Fabio




